
ZARZĄDZENIE NR 1468-PR.339/2014
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 91 d pkt 2 w związku z art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2014 r., poz.191) oraz § 10 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013, poz. 393), Burmistrz 
Głuchołaz zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marii Łupkowskiej nauczyciela kontraktowego Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Bodzanowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie : 

1. Pani Krystyna Kubiszyn - Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Barbara Usarz - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pani Lilla Żurek - Dyrektor Szkoły, 

4. Pani Joanna Horodyska - Ekspert, 

5. Pani Halina Wojdyła - Ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Oświaty Urzędu Miejskiego w Głuchołazach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0D134EB9-4A85-42FB-AE2A-33F0E313553A. Przyjety




